关于拟推荐 骆子浩 等 146位同志

为入党积极分子的公示

根据各团支部推荐、支部考查审核，拟推荐骆子浩等 146 位同志

为入党积极分子，现将其有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广

大党内、外群众通过信函、电话或直接反映问题。以个人名义信函反

映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。公示时间

自 2024 年 4 月 11 日至 2024 年 4 月 18 日。名单详见附表。

联 系 电 话：0571——86735885

电 子 邮 件：1040405417@qq.com

中共浙江财经大学信息技术与人工智能学院委员会

2024 年 4月 11 日

序号 姓名 所在党支部 班级

1 骆子浩 研究生第一党支部 23 管工

2 俞艺东 研究生第一党支部 23电子信息

3 王婷 研究生第二党支部 23 管工

4 来诗语 学生第一党支部 22 信息 1

5 王雯慧 学生第一党支部 22 信息 1

6 汤斯怡 学生第一党支部 22 信息 1

7 宋苏苏 学生第一党支部 22 信息 1

8 史锦伊 学生第一党支部 23 信息 1

9 王璇 学生第一党支部 23 信息 1

10 古明玥 学生第一党支部 23 信息 1

11 戎世杰 学生第二党支部 22 信息 2

12 聂子彧 学生第二党支部 22 信息 2

13 吴艳微 学生第二党支部 22 信息 2

14 赵璨 学生第二党支部 21 信息 2

15 金哲毅 学生第二党支部 22 信息 2

16 高羽 学生第三党支部 23 人工智能 1

17 徐雪萌 学生第三党支部 23 人工智能 1

18 李馨遥 学生第三党支部 23 人工智能 1

19 林风起 学生第三党支部 23 人工智能 1

20 曹依雯 学生第三党支部 23 人工智能 1

21 朱恩俊 学生第三党支部 23 人工智能 1

22 贾亦浩 学生第三党支部 23 人工智能 1

23 吴佳格 学生第三党支部 23 人工智能 1

24 高洁 学生第三党支部 23 人工智能 3

25 吕金全 学生第三党支部 23 人工智能 3

26 张明真 学生第三党支部 23 人工智能 3

27 杜月丰 学生第三党支部 23 人工智能 3

28 杨粼粼 学生第三党支部 23 人工智能 3

29 黄书佳 学生第三党支部 23 人工智能 3

30 孙若希 学生第三党支部 23 人工智能 3

31 周妙思 学生第三党支部 23 人工智能 3

32 陈明睿 学生第三党支部 23 人工智能 3

33 俞忱言 学生第三党支部 22 人工智能 1

34 俞佳彤 学生第三党支部 22 人工智能 1

35 黄诗莹 学生第三党支部 22 人工智能 3

36 刘浩 学生第三党支部 22 人工智能 3

37 卫敏敏 学生第三党支部 22 人工智能 3

38 倪诚杰 学生第三党支部 22 人工智能 3

39 王劭 学生第三党支部 22 人工智能 3

40 丁娜娜 学生第四党支部 22 人工智能 2

41 孔维成 学生第四党支部 22 人工智能 2

42 邵方煊 学生第四党支部 22 人工智能 2

43 张少昊 学生第四党支部 22 人工智能 2

44 林韬 学生第四党支部 22 人工智能 2

45 乔恩琪 学生第四党支部 23 人工智能 2

46 刘永平 学生第四党支部 23 人工智能 2

47 杨佳杰 学生第四党支部 23 人工智能 2

48 王森 学生第四党支部 23 人工智能 2

49 陈君豪 学生第四党支部 23 人工智能 2

50 林裕明 学生第四党支部 23 人工智能 2

51 刘娅琦 学生第四党支部 23 人工智能 2

52 陶吴耀 学生第四党支部 23 人工智能 2

53 黄启瑞 学生第四党支部 23 人工智能 2

54 蒋程至 学生第四党支部 23 人工智能 2

55 刘娇娇 学生第四党支部 23 人工智能 2

56 赵耿雪 学生第四党支部 23 人工智能 2

57 余鹏程 学生第四党支部 23 人工智能 4

58 焦宇鹏 学生第四党支部 23 人工智能 4

59 何子洋 学生第四党支部 23 人工智能 4

60 孙萧阳 学生第四党支部 23 人工智能 4

61 徐洺 学生第四党支部 23 人工智能 4

62 林煜超 学生第四党支部 23 人工智能 4

63 孙天奕 学生第四党支部 23 人工智能 4

64 丁晨曦 学生第四党支部 23 人工智能 4

65 谢梓豪 学生第四党支部 23 人工智能 4

66 王景怡 学生第四党支部 23 人工智能 4

67 薛萌萌 学生第四党支部 23 人工智能 4

68 麻凯媛 学生第四党支部 23 人工智能 4

69 张若涵 学生第四党支部 23 人工智能 4

70 陈婧涵 学生第四党支部 23 人工智能 4

71 徐奕菲 学生第四党支部 23 人工智能 4

72 孙怡宁 学生第四党支部 23 人工智能 4

73 许子涵 学生第四党支部 23 人工智能 4

74 陈宗航 学生第五党支部 23 电子商务 1

75 郭雄玮 学生第五党支部 23 电子商务 1

76 孔辰月 学生第五党支部 23 电子商务 1

77 宋承东 学生第五党支部 23 电子商务 1

78 俞高杰 学生第六党支部 21 电子商务 2

79 陆梦婷 学生第六党支部 21 电子商务 2

80 农舒雯 学生第六党支部 22 电子商务 2

81 武佳溶 学生第六党支部 22 电子商务 2

82 张茹 学生第六党支部 22 电子商务 2

83 德西 学生第六党支部 22 电子商务 2

84 汪心怡 学生第六党支部 22 电子商务 2

85 陈凌雪 学生第六党支部 22 电子商务 2

86 刘益冉 学生第六党支部 23 电子商务 2

87 钟佳欣 学生第六党支部 23 电子商务 2

88 杜雨轩 学生第六党支部 23 电子商务 2

89 张浩 学生第六党支部 23 电子商务 2

90 崔如意 学生第六党支部 23 电子商务 2

91 欧阳雅婷 学生第六党支部 23 电子商务 2

92 朱敏丽 学生第六党支部 23 电子商务 2

93 徐家辉 学生第七党支部 21 软件工程 1

94 何熠荧 学生第七党支部 22 软件工程 3

95 陈淑静 学生第七党支部 23 软件工程 1

96 黄子珊 学生第七党支部 23 软件工程 1

97 葛恬宁 学生第七党支部 23 软件工程 1

98 樊思盈 学生第七党支部 23 软件工程 1

99 郑朵 学生第七党支部 23 软件工程 1

100 任佳莹 学生第七党支部 23 软件工程 1

101 孙毅 学生第七党支部 23 软件工程 1

102 林奕扬 学生第七党支部 23 软件工程 1

103 金梓杰 学生第七党支部 23 软件工程 1

104 秦美惠 学生第七党支部 23 软件工程 1

105 柴正扬 学生第七党支部 23 软件工程 1

106 卢可豪 学生第七党支部 23 软件工程 1

107 程梦斐 学生第七党支部 23 软件工程 1

108 龚展明 学生第七党支部 23 软件工程 1

109 陈晗桢 学生第七党支部 23 软件工程 3

110 凌嘉欣 学生第七党支部 23 软件工程 3

111 檀诗语 学生第七党支部 23 软件工程 3

112 黎子睿 学生第七党支部 23 软件工程 3

113 伍雨洁 学生第七党支部 23 软件工程 3

114 余忱哲 学生第七党支部 23 软件工程 3

115 计春雨 学生第七党支部 23 软件工程 3

116 王扬 学生第七党支部 23 软件工程 3

117 张雨佳 学生第七党支部 23 软件工程 3

118 赵子涵 学生第七党支部 23 软件工程 3

119 李轩 学生第七党支部 23 软件工程 3

120 朱佳润 学生第七党支部 23 软件工程 3

121 刘杭 学生第七党支部 23 软件工程 3

122 刘慧 学生第七党支部 23 软件工程 3

123 李恒缘 学生第七党支部 23 软件工程 3

124 武柯含 学生第七党支部 23 软件工程 3

125 张斯维 学生第七党支部 23 软件工程 3

126 朱东垚 学生第七党支部 23 软件工程 3

127 王略 学生第七党支部 23 软件工程 3

128 刘浩诚 学生第七党支部 23 软件工程 3

129 陈垚建 学生第七党支部 23 软件工程 3

130 林倩瑜 学生第七党支部 23 软件工程 3

131 王烨航 学生第七党支部 23 软件工程 3

132 徐柳可 学生第八党支部 21 软件工程 2

133 朱佳怡 学生第八党支部 21 软件工程 2

134 怀力帆 学生第八党支部 21 软件工程 2

135 黄天毓 学生第八党支部 22 软件工程 2

136 罗奕麟 学生第八党支部 22 软件工程 2

137 张博 学生第八党支部 23 软件工程 2

138 潘柯臻 学生第八党支部 23 软件工程 2

139 付伟洪 学生第八党支部 23 软件工程 2

140 杜家轩 学生第八党支部 23 软件工程 2

141 楼欣怡 学生第八党支部 23 软件工程 2

142 边琪灿 学生第八党支部 23 软件工程 2

143 胡青妮 学生第八党支部 23 软件工程 2

144 刘鑫 学生第八党支部 23 软件工程 2

145 何悦 学生第八党支部 23 软件工程 2

146 周心悦 学生第八党支部 23 软件工程 2